ת"פ 42177-01-13 מדינת ישראל ואח' נ' ארז גבאי (עציר)

המאשימה

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

הנאשם

ארז גבאי (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד מ' איווס

גזר-דין

1. הנאשם הורשע, על-פי הודאתו, בעבירת גרימת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - לפי סעיף 333 בנסיבות המנויות בסעיף 1)335 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק). הודאתו של הנאשם ניתנה בגדרו של הסדר טיעון שהגיעו אליו הצדדים בשלב מתקדם של שמיעת הראיות, לאחר תום עדותו של הנאשם. הצדדים הגיעו להסדר, לאחר שנתקבלה חוות-דעת פסיכיאטרית מטעם הסניגוריה, ובית-המשפט היה אמור לשמוע את עדויותיהם של הפסיכיאטר מטעם הנאשם, ד"ר ראסם כנאענה, ואת עדותו של הפסיכיאטר המחוזי, בעניין מצבו הנפשי של הנאשם.

ג. לפיצוי המתלון בסכום של 10,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1.6.14.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

הפרקליטות תדווח למתלונן על פסיקת הפיצויים ותמסור לו עותק מגזר-הדין. בנוסף, תמסור הפרקליטות למזכירות בית-המשפט את פרטי המתלונן, לצורך הטיפול בגביית הפיצויים.

ניתן היום, י"ח באדר א' התשע"ד, 18 בפברואר 2014, במעמד ב"כ המאשימה, הסניגור והנאשם.

יורם נועם, שופט